滁直办字〔2021〕3号

关于“我把颂歌献给党”歌词征集

评比结果的通报
市直各机关、企事业单位党委，工委直属党（总）支部：
为隆重庆祝中国共产党成立100周年，唱响时代主旋律，市直机关工委举办“我把颂歌献给党”歌词征集评比活动，全市广大党员干部、群众积极响应、踊跃参与。截至2月5日，共收到参赛作品182篇，经专家组初评、复评和终评，共评选出获奖作品22篇。现将名单公布如下：
	一等奖（1名）

	《幸福歌儿传四方》
	滁州学院
	陈宝利

	定远县界牌学校
	贾国兰

	二等奖（4名）

	《我把颂歌献给党之四季歌》
	滁州市解放小学
	朱德玥

	《我心中最真情的歌》
	滁州卷烟厂
	张董晶

	《花鼓说唱——情满小岗村》
	滁州市文化和旅游局
	张  继

	《大旗颂——大震大疫组歌》
	滁州学院
	高星斗

	三等奖（5名）

	《新乡》
	滁州市兴滁矿业投资有限公司
	卢  怡

	《那首摇篮曲》
	滁州卷烟厂
	王  蓉

	《共产党的百年路》
	滁州卷烟厂
	朱华勇

	《幸福歌儿献给党》
	滁州市发改委
	陈  蕾

	《跟着你走》
	来安县文联
	孙晓刚

	优秀奖（12名）

	《心向党 百年颂》
	滁州卷烟厂
	金妍菡

	《布谷欢歌赞滁州》
	滁州市文化和旅游局
	施申年

	《荣誉的红旗》
	滁州市第二中学
	石  莹

	《红船》
	来安县委宣传部
	赵家滨

	《歌唱百岁的党》
	滁州市公安局
	张永辉

	《伟大光荣正确的党》
	滁州市福利院
	阮天富

	《清早起来喜洋洋》
	皖东检验检测院
	邓艳梅

	《最耀眼的那颗星》
	琅琊山管委会
	王  瑞

	《我们是中国共产党党员》
	滁州市市场监督管理局
	陈耀武

	《党是太阳我是花》
	全椒县党史和地方志研究室
	张维祥

	全椒县残疾人联合会
	魏古平

	《爱了我的国》
	滁州市烟草专卖局
	徐浩田

	《握手新天地》
	滁州市第一人民医院
	汪  森

	优秀组织奖（8名）

	滁州市教体工委

	滁州市公安局

	滁州市文化和旅游局

	滁州市市场监督管理局

	滁州市第一人民医院

	滁州市残疾人联合会

	滁州市烟草专卖局

	滁州卷烟厂

                      中共滁州市直属机关工作委员会

                       2021年3月5日

- 5 -
- 1 -